המאשימה משטרת ישראל תביעות- שלוחת טבריה
נגד

הנאשם דוד קמרי

נוכחים:

מטעם המאשימה עו"ד נוח רחאל

מטעם הנאשם בעצמו וע"י עו"ד ירון שומרון מטעם הסנגוריה הציבורית

גזר דין

כתב האישום :

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בביצוע עבירות של איומים - עבירות לפי סעיף
192 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן :"חוק העונשין") והיזק במזיד - עבירה לפי סעיף 452 לחוק העונשין.

2. מעובדות כתב האישום בהן הורשע הנאשם עולה כי אליהו ציטאיט הינו שכנו של הנאשם וכן משרת כשוטר
במשטרת ישראל (להלן והמתלונן") . בתאריך 23/07/2014 בשעה 07:00 או בסמוך לכך ברחוב הירדן 12

דבר לא חוקי.

לאחר שבית המשפט הסביר לו את העניין הוא ירד לעומק הדברים , מתחיל שיקום, מעולם לא היה עבריין או אדם אלים
ומבקש מבית המשפט לתת לו הזדמנות להשתקם ולחזור לימים היותר זוהרים שהיו לו.

דיון והכרעה:

גזירת הדין על פי תיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן :"חוק העונשין").

1. גזירת דין מורכבת משלושה שלבים עיקריים כלהלן:

א. קביעת מתחם העונש ההולם (סעיף 40ג לחוק העונשין).

ב. בחינה האם יש מקום לחרוג ממתחם העונש ההולם בין לקולא ובין לחומרא

(שיקום, הגנה על שלום הציבור).

ג. קביעת העונש המתאים בתוך מתחם העונש ההולם (סעיף 40ג(ב) לחוק

קבלת הסדר טיעון שגובש בין הצדדים.

4. בת"פ 1434/06 (שלום קרית גת) מ"י נ' יהל, פורסם במאגרים המשפטיים (1/11/07) נדון
הנאשם לשלושה חודשי מאסר בעבודות שירות ועונשים נלווים בגין איומים וגרימת חבלה במזיד

לרכב.

ד. על פי הוראות סעיף 40 ח', לחוק העונשין התשל"ז - 1977, בקביעת מתחם הענישה ההולם שומה על
בית המשפט לבחון את יכולתו הכלכלית של הנאשם כחלק מהשיקולים לקביעת מתחם הענישה,

ולמעשה, ניתן לומר כי באשר לעונשי קנס ופיצוי למתלונן , קיימת אינדיווידואליות בקביעת מתחם העונש
הנובעת מכך שבקביעת מתחם זה, אין בוחנים רק את הנסיבות הקשורות בביצוע העבירה, אלא גם את

בנסיבות התיק שבפני בצירוף עבירת האיומים את הפעלתו של המאסר המותנה.

עם זאת והגם שהחוק וההלכה הנוהגת מורים ככלל על הפעלתו של המאסר המותנה במצטבר (ר' ע"פ 4517/04 -
אחמד מסרואה נ' מדינת ישראל, פד נט(6), 119 (10/03/2005), סעיף 58 לחוק העונשין, התשל"ז-1977) מצאתי

מקום להתחשב בשהיית הנאשם במעצר ובתנאים מגבילים תקופה ממושכת, הודאתו בהזדמנות הראשונה ללא שמיעת
ראיות והיעדר ריצוי מאסר קודם מאחורי סורג ובריח בקביעת אופן הפעלת המאסר המותנה.

לפיכך אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א. מאסר בפועל לתקופה של 8 חודשים.

ההתחייבות תהא על סך 5000 ש"ח; אם לא יחתום תוך 7 ימים מהיום ייאסר למשך 30 ימים.

המזכירות תעביר החלטה זו לעיון שב"ס.

אני מורה לרשויות שב"ס להעביר הודעה לעיון בית המשפט עם התייצבות הנאשם לריצוי מאסרו.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתנה והודעה היום כ"ג טבת תשע"ו, 04/01/2016 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב , שופט